
 

 

POSTANOWIENIE NR 294/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strzelce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Strzelce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

294/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach, ul. Główna 10, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Urszula Grobelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianka 

2. Jolanta Anna Justyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozia Góra 

3. Elżbieta Monika Kolczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wieszczyce 

4. Aneta Mariola Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Suchodębie 

5. Damian Adam Pakulski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelce 

6. Agnieszka Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów 

7. Miłosława Jolanta Rydzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Suchodębie 

8. Justyna Seklecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sójki 

9. Katarzyna Łucja Szczesiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Raciborowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Klonowcu Starym, Klonowiec 

Stary 33, 99-306 Łanięta: 

 

1. Karolina Karbowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Raciborowska 

2. Aleksandra Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łanięta 

3. Monika Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgórze 

4. Magdalena Mogielska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelce 

5. Justyna Rybicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kutno 

6. Izabela Sobczyk-Studzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedrzew Pierwszy 

7. Oliwia Weronika Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowy 

Cukrownia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek OSP w Muchnicach Nowych, Muchnice Nowe 34, 

99-307 Strzelce: 

 

1. Agnieszka Grobelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianka 

2. Michał Wojciech Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozia Góra 

3. Jadwiga Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Suchodębie 

4. Mateusz Staniszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bronisławów 

5. Anna Wróbel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Muchnice 

6. Joanna Zajkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Raciborowska 

7. Ryszard Zakrzewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Muchnowie, Muchnów 38, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Aleksandra Czarnecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

2. Joanna Karolina Gruszczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce 

3. Lidia Zofia Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sójki 

4. Jakub Henryk Kotkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zaranna 

5. Mariola Zofia Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawki 

6. Andrzej Krzysztof Pilarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przyzórz 

7. Sławomir Podczaski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Klonowiec Wielki 

 

 


		2023-09-25T11:01:06+0000




